
Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  
 

 

Izdajatelj Občina Kostel - Uradno glasilo Občine Kostel – Odgovorna urednica: Teja Sever Žagar - Naslov uredništva:  
Občinsko glasilo "OBZERANJE  PO KOSTELE", Vas 4, 1336 Kostel, tel. +386 (0)1 894 80 06, faks +386 (0)1 894 80 07, e-mail: glasilo@kostel.si. 

 

U R A D N O     G L A S I L O 
 
 

 

 
VSEBINA: 
 
 

2. Zaključni račun proračuna Občine Kostel za leto 2022, str. 2 

3. Odlok o rebalansu proračuna Občine Kostel za leto 2023, št. 1, str. 5 

4. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v občini Kostel, str. 8 

5. Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih 
teles Občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Kostel, str. 12 

6. Odlok o podeljevanju priznanj in plaket Občine Kostel, str. 16 

7. Letni program športa za leto 2023, str. 20 

8. Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnem vrtcu in dodatnih 
ugodnosti za starše, str. 22 

 

 
 
 

mailto:obcina@kostel.si
mailto:glasilo@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

2 
 

 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US in 18/23 – ZDU-1O) in 16. člena Statuta Občine Kostel (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 3/20) je 
Občinski svet Občine Kostel na 3. redni seji, dne 24. 4. 2023, sprejel 
 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE KOSTEL ZA LETO 2022 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Kostel za leto 2022. 
 

2. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Kostel za leto 2022 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem 
delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemov 
in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, 
v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine 
Kostel za leto 2022. 
 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov 
o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2022 ter o njihovi 
realizaciji v tem letu. 
 
Zaključni račun proračuna Občine Kostel za leto 2022 obsega: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V EUR 
Skupina/ Podskupina kontov                                                                                                           Realizacija                                                                                                                                                        

2022 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)     1.704.698,66 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)      

                   
       1.096.355,30 

         

70 DAVČNI PRIHODKI      898.091,86 

700 Davki na dohodek in dobiček     779.330,00 

703 Davki na premoženje      71.737,62 

704 Domači davki na blago in storitve     47.024,24 

         
71 NEDAVČNI PRIHODKI      198.263,44 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja    105.808,18 

711 Takse in pristojbine      3.332,15 

712 Globe in druge denarne kazni      11.138,44 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev     17.201,58 

714 Drugi nedavčni prihodki      60.783,09 

         
72 KAPITALSKI PRIHODKI      23.015,83 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev      7.173,93 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev   15.841,45 

    

73 PREJETE DONACIJE   5.000,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov   5.000,00 

    

74 TRANSFERNI PRIHODKI      580.327,53 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   580.327,53 

      

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

3 
 

 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.184.696,65 

40 TEKOČI ODHODKI      828.044,90 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim     210.566,24 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost    34.987,70 

402 Izdatki za blago in storitve      574.816,98 

403 Plačila domačih obresti      6.673,98 

409 Rezerve       1.000,00 

         
41 TEKOČI TRANSFERI      476.781,59 

410 Subvencije       8.168,97 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom    149.002,50 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   49.815,25 

413 Drugi tekoči domači transferi     269.794,87 

         
42 INVESTICIJSKI ODHODKI      879.870,16 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev     879.870,16 

         
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI     0,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom    0,00 
 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)     - 479.997,99 

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)      
 

          

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB V EUR 
Skupina/ Podskupina kontov                                                                                              Realizacija                                                                            

2022                                

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

(750+751+752)        

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL     0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil      0,00 

751 Prodaja kapitalskih deležev      0,00 

752 Kupnine iz naslova privatizacije     0,00 

         

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

(440+441+442+443)        

         
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

440 Dana posojila       0,00 

441 Povečanje kapitalskih deležev     0,00 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije    0,00 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih   0,00 

       in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti   

         

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE    0,00 

     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)      

         
 

 

 

 

         

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

4 
 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA           V EUR 
Skupina/ Podskupina kontov                                                                                              Realizacija                                                                            

2022                                

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 270.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE       270.000,00 

500 Domače zadolževanje      270.000,00 
 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)      111.073,71 

55 ODPLAČILA DOLGA      111.073,71 

550 Odplačila domačega dolga      111.073,71 
 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  - 321.071,70 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)       
 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)      158.926,29 
 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)      479.997,99 

        
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 348.163,24 

 
 
Posebni del zaključnega računa proračuna do ravni proračunskih postavk in na ravni kontov ter načrt 
razvojnih programov sta prilogi k Zaključnem računu in se objavita skupaj s splošnim delom na spletni 
strani Občine Kostel. 
 
 

3. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Kostel za leto 2022 se objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel. 
 
 
 
 
 
Številka: 410-10/2023 
Vas, 24. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

5 
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
UPB4, 14/13-popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 16. in 
67. člena Statuta Občine Kostel (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 03/20) je Občinski svet Občine 
Kostel na 3. redni seji dne 24. 4. 2023 sprejel 
  
 

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE KOSTEL 
ZA LETO 2023 

ŠT. 1 
 

1. člen 
 
V Odloku o rebalansu proračuna Občine Kostel za leto 2023 (Uradno glasilo Občine Kostel, št. št. 
10/2021) se spremeni 2. člen tako, da se glasi: 
 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:  
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Rebalans št. 1 

Skupina/ Podskupina kontov                                                                                                                     2023 

         

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)     1.761.432,00 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)      

                      
1.213.915,00 

         

70 DAVČNI PRIHODKI      991.945,00 

700 Davki na dohodek in dobiček     855.315,00 

703 Davki na premoženje      64.780,00 

704 Domači davki na blago in storitve     71.850,00 

         
71 NEDAVČNI PRIHODKI      221.970,00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja    107.350,00 

711 Takse in pristojbine      3.500,00 

712 Globe in druge denarne kazni     12.570,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev     83.500,00 

714 Drugi nedavčni prihodki      15.050,00 

         
72 KAPITALSKI PRIHODKI      15.600,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev   15.600,00 

         

74 TRANSFERNI PRIHODKI      531.917,00 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   531.917,00 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU  0,00 

          

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)     1.672.823,54 

40 TEKOČI ODHODKI      884.325,54 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim     247.965,54 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost    35.050,00 

402 Izdatki za blago in storitve      558.810,00 

403 Plačila domačih obresti      21.500,00 

409 Rezerve       21.000,00 

         

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

6 
 

 

41 TEKOČI TRANSFERI      496.378,00 

410 Subvencije       6.153,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom    176.500,00 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   42.700,00 

413 Drugi tekoči domači transferi     271.025,00 

         
42 INVESTICIJSKI ODHODKI      292.120,00 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev     292.120,00 

         
 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)     88.608,46 

(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)      
 

          

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB Rebalans št. 1 

Skupina/ Podskupina kontov                                                                                                                     2023 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0,00 

        

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL     0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil      0,00 

751 Prodaja kapitalskih deležev      0,00 

752 Kupnine iz naslova privatizacije     0,00 

         

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

(440+441+442+443)        

         
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

440 Dana posojila       0,00 

441 Povečanje kapitalskih deležev     0,00 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije    0,00 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih   0,00 

       in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti   

         

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE    0,00 

     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)      
          

C. RAČUN FINANCIRANJA           Rebalans št. 1 

Skupina/ Podskupina kontov                                                                                                                     2023 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00 

50 ZADOLŽEVANJE       0,00 

500 Domače zadolževanje      0,00 
 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)      115.700,00 

55 ODPLAČILA DOLGA      115.700,00 

550 Odplačila domačega dolga      115.700,00 
 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH  -27.091,54 

( I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)       
 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)      

 
-115.700,00 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

7 
 

 

         
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)      -88.608,46 

        
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 27.091,54 

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področje proračunske porabe, glavne programske in podprograme, 
podpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in Načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Kostel. 
 
Rebalans proračuna Občine Kostel št. 1 za leto 2023 se določa v 1.788.523,54EUR. 
 
 

2. člen 
     
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine Kostel. 
 
 
 
 
Številka: 410-18/2021 
Vas, 24. 4. 2023 
   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

8 
 

 

Na podlagi 115. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-1A), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE), 16. člena Statuta Občine Kostel (Uradno 
glasilo Občine Kostel, št. 3/20) in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kostel – NPB 
(Uradno glasilo Občine Kostel, št. 3/20, 9/20, 5/21, 5/22) je Občinski svet Občine Kostel na 3. seji dne 
24. 4. 2023 sprejel 
 
 

ODLOK 
O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI KOSTEL 

 
1. člen 

 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega 
prometa, ki ga prevzemajo. 
 
 

2. člen 
 
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano 
oznako JP). 
 

(1) Lokalne ceste so namenjene povezovanju naselij v občini Kostel z naselji v sosednjih občinah, 
naselij ali delov naselij v občini Kostel med seboj in ceste, pomembne za navezovanje prometa na 
ceste enake ali višje kategorije; 

(2) javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v občini Kostel in ne izpolnjujejo 
predpisanih meril za lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v 
prometu (krajevne ceste in poti, vaške ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače 
ipd.). 

 
 

3. člen 
 
Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

1 171091 656 
Borovec - Gornja Briga - 
Dolnja Briga - Banja 
Loka 

106 2.003 V 6.292 - Kočevje 

2 171101 106 
Banja Loka - Friškova 
Draga - Gorenja Žaga 

918 6.534 V 
  

3 171111 106 
Colnarji - Delač - 
Gorenja Žaga 

171101 2.776 V 
  

4 171121 106 Dren - Vrh - Krkovo 106 1.918 V   

V…vsa vozila SKUPAJ: 13.231  

 
 
  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

9 
 

 

4. člen 
 
Javne poti (JP) so: 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

1 671531 171091 Jesenov Vrt do HŠ 10 HŠ 10 906 V   

2 671541 171091 Drežnik do HŠ 7 HŠ 7 619 V   

3 671542 671541 Drežnik do HŠ 3 HŠ 3 125 V   

4 671551 106 Briga do HŠ 7 GC 470 V   

5 671561 106 Briga - Puc HŠ 4 1.222 V   

6 671571 106 Kaptol - Ajbelj - Puc 671561 1.960 V   

7 671572 671571 Ajbelj - cerkev cerkev 214 V   

8 
671581 106 Kaptol - Suhor - 

Podstene 
171101 2.967 V 

  

9 671591 106 Banja Loka - skozi vas 106 342 V   

10 671592 671591 Banja Loka do HŠ 5 HŠ 5 32 V   

11 
671593 671591 Banja Loka mimo HŠ 

24 
parc. št. 
400/2 

107 V 
  

12 671594 671591 Banja Loka do HŠ 35 HŠ 35 59 V   

13 671601 106 Banja Loka - Vimolj HŠ 5 665 V   

14 671611 106 Nova sela do HŠ 16A HŠ 16A 278 V   

15 671612 671611 Nova sela do HŠ 26 HŠ 26 111 V   

16 671613 671611 Nova sela do HŠ 20 HŠ 20 58 V   

17 671614 106 Nova sela mimo HŠ 6 njive 65 V   

18 
671615 671611 Nova sela mimo HŠ 18 parc. št. 

1910/1 
62 V 

  

19 671621 171111 Delač do HŠ 5 HŠ 5 114 V   

20 671622 671621 Delač do HŠ 6 HŠ 6 23 V   

21 
671631 171111 Delač - Matvoz - 

Rajšele 
HŠ 9 2.127 V 

  

22 671632 671631 Rajšele do HŠ 10 HŠ 10 198 V   

23 671633 671631 Krak odseka Rajšele 671632 33 V   

24 671641 671631 Selo - Zapuže HŠ 5 1.001 V   

25 671642 671641 Zapuže do HŠ 10 HŠ 10 155 V   

26 671651 671641 Selo - Lipovec HŠ 3 508 V   

27 671661 171111 Stelnik do HŠ 1 HŠ 1 263 V   

28 671671 171111 Kostel do HŠ 6 HŠ 6 442 V   

29 
671681 171101 Gorenja Žaga do RT 

918 
918 130 V 

  

30 
671682 918 Gorenja Žaga do HŠ 

5A 
HŠ 5A 104 V 

  

31 671691 918 Mavrc do HŠ 1 HŠ 1 127 V   

32 671701 918 Brsnik do HŠ 2 HŠ 2 173 V   

33 671702 918 Slavski Laz do HŠ 1A HŠ 1A 100 V   

34 671711 106 Colnarji do HŠ 5 HŠ 5 266 V   

35 671721 106 Dren do HŠ 2A HŠ 2A 224 V   

36 671731 106 Vrh - Poden HŠ 1A 691 V   

37 671741 106 Vrh 106 446 V   

38 671742 671741 Vrh mimo HŠ 8A 171121 140 V   

39 671743 171121 Vrh do G2 106 106 242 V   

40 
671744 171121 Krkovo mimo HŠ 6 konec 

asfalta 
34 V 

  

41 671751 171121 Vrh - Oskrt - Gotenc HŠ 5 447 V   

42 671761 106 Krkovo - Padovo 671761 992 V   

43 671762 671761 Padovo do HŠ 5 HŠ 5 105 V   

44 
671771 106 G2 106 - pokopališče 

Sv. Štefan 
pokopališče 107 V 

  

45 671781 106 Tišenpolj do HŠ 3 HŠ 3 588 V   

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

10 
 

 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

46 671791 106 Hrib do HŠ 3 HŠ 3 369 V   

47 671801 106 Potok 671802 460 V   

48 671802 106 Vas - Potok - Planina 671912 1.910 V   

49 
671803 671801 Potok do HŠ 19A parc. št. 

1956/13 
80 V 

  

50 671804 671802 Potok do HŠ 20 HŠ 20 38 V   

51 671811 918 Fara mimo cerkve 671812 278 V   

52 
671812 671811 Fara od cerkve do G2 

106 
106 661 V 

  

53 671821 918 Fara do HŠ 29 HŠ 29 231 V   

54 671822 671811 Fara do HŠ 22 HŠ 22 78 V   

55 671831 671802 Planina do HŠ 1 HŠ 1 189 V   

56 671841 671802 Jakšiči do HŠ 11 HŠ 11 406 V   

57 671842 671841 Jakšiči do HŠ 14 HŠ 14 93 V   

58 671851 671802 Potok - Štajer HŠ 3 1.289 V   

59 671852 671851 Štajer do HŠ 2 HŠ 2 89 V   

60 671861 106 Potok - Vas 106 770 V   

61 671862 671861 Potok do HŠ 1A HŠ 1A 57 V   

62 671863 106 Vas do HŠ 4A HŠ 4A 90 V   

63 671871 106 Pirče - skozi vas 106 450 V   

64 671872 671871 Pirče do HŠ 5 HŠ 5 55 V   

65 671873 671871 Pirče do HŠ 14 HŠ 14 181 V   

66 671874 657 Petrina do HŠ 8 HŠ 8 88 V   

67 
671881 657 Kuželj - Laze pri 

Kostelu 
konec poti 1.419 V 

  

68 
671891 671881 Laze pri Kostelu do HŠ 

10 
HŠ 10 234 V 

  

69 671901 657 Kuželj - most na Kolpi most 75 V   

70 671902 671901 Kuželj do HŠ 2 HŠ 2 36 V   

71 671903 657 Kuželj do HŠ 24A HŠ 24A 77 V   

72 671904 671903 Kuželj do HŠ 27 HŠ 27 86 V   

73 671911 106 Banja Loka - Stružnica 671912 4.915 V   

74 671912 671911 Stružnica - Planina 671802 2.897 V   

75 671913 671912 Stružnica do HŠ 4 HŠ 4 303 V   

76 
671921 657 Srobotnik ob Kolpi do 

HŠ 2A 
HŠ 2A 201 V 

  

77 
671922 657 Srobotnik ob Kolpi do 

HŠ 1 
HŠ 1 63 V 

  

78 
671931 171101 Gorenja Žaga - Dolenji 

Potok 
HŠ 3 461 V 

  

79 
671941 671581 Podstene pri Kostelu 

do HŠ 6 
HŠ 6 306 V 

  

80 
671951 106 G2 106 - Banja Loka - 

pokopališče - G2 106 
106 188 V 

  

81 
671952 671951 Banja Loka mimo HŠ 9 

do G2 106 
106 123 V 

  

82 
671961 106 G2 106 - Krkovo do HŠ 

10 
HŠ 10 151 V 

  

83 671971 671581 Suhor do HŠ 3 HŠ 3 75 V   

V…vsa vozila SKUPAJ: 39.514 
m 

 

 
 
  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

11 
 

 

5. člen 
 
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe 
o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09, 109/10 - ZCes-1 in 132/22 - 
ZCes-2) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2023-
70(509) z dne 20. 3. 2023. 
 
 

6. člen 
 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini 
Kostel (Uradni list RS, št. 5/00, Uradno glasilo Občine Kostel, št. 4/06). 
 
 

7. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel. 
 
 
 
 
Številka: 007-6/2023 
Vas, 24. 4. 2023 
   
      
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

12 
 

 

Na podlagi 34. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 — uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), določil Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 108/09 — uradno prečiščeno besedilo, 98/09 - ZIUZGK, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 
23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 139/22) ter 16. člena Statuta Občine Kostel (Uradno glasilo 
Občine Kostel, št. 3/2020) je Občinski svet Občine Kostel na 3. redni seji, dne 24. 4. 2023 sprejel 

 

PRAVILNIK  

o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles 

Občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Kostel 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

 

1. člen 

 
S tem pravilnikom se določajo osnove in merila za plače, sejnine in druge prejemke poklicnih in 
nepoklicnih funkcionarjev Občine Kostel, članov nadzornega odbora in članov delovnih teles 

občinskega sveta, volilne komisije in drugih organov ter delovnih teles, ki jih imenuje župan. 

Za ureditev plač in plačil občinskih funkcionarjev se poleg določb tega pravilnika smiselno uporabljajo 
določbe Zakona o lokalni samoupravi, Zakona o sistemu plač v javnem sektorju in drugih predpisov, 
ki urejajo plače občinskih funkcionarjev in sistem plač ter povračil stroškov v zvezi z delom v javnem 

sektorju. 

 
 

2. člen 

 
Občinski funkcionarji po tem pravilniku so: župan, podžupan in član občinskega sveta. Člani 
občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 

Župan se lahko odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno. 

Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. V soglasju z županom se lahko tudi podžupan odloči, da 
bo funkcijo opravljal poklicno. Odločitev potrdi občinski svet 

Občinski funkcionarji imajo pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno in pravico do plačila za 
opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo nepoklicno. 

Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta je sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta, 
oziroma seji delovnega telesa občinskega sveta. 

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta in članom nadzornega odbora 
ter volilne komisije za njihovo delo pripada plačilo za opravljeno delo, ki ga določa ta pravilnik. 

 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČ, SEJNIN IN NAGRAD OBČINSKIM FUNKCIONARJEM 

IN DRUGIM ORGANOM 

 

3. člen 

 
Župan občine Kostel sodi v skupino funkcij župan VII in je na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem 
sektorju uvrščen v 47. plačni razred. 

Županu pripada dodatek za delovno dobo v višini 0,33% od osnovne plače za vsako zaključeno leto 
delovne dobe.  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

13 
 

 

Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada 50 % plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal 
poklicno, vendar brez dodatka za delovno dobo. 

Sklep o opravljanju funkcije za čas mandata ter o sklenitvi delovnega razmerja (če je poklicen) in plači 
izda županu Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
 

4. člen 

 
Plačni razred podžupana se na podlagi določil Zakona o sistemu plač v javnem sektorju uvrsti v 33. - 
39. plačni razred skupine funkcij podžupan VII. 

Plačni razred (osnovo) podžupana določi v skladu s prvim odstavkom tega člena župan s sklepom, 
ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil v skladu z naslednjimi merili: 

- za nadomeščanje župana v primeru odsotnosti ali zadržanosti 10 % osnove 

- za vodenje občinskega sveta 10 % osnove 

- za koordinacijo dela delovnih teles 20 % osnove 

- za pomoč županu pri izvrševanju nalog 20 % osnove 

- za opravljanje nalog Iz pristojnosti župana po pooblastilu 10 % osnove 

Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo največ v višini 50 % plače, ki bi jo dobil, 
če bi funkcijo opravljal poklicno, vendar brez dodatka za delovno dobo. 

Pri predčasnem prenehanju mandata župana, podžupanu, ki v skladu s sklepom občinskega sveta 

opravlja funkcijo župana, pripada plača župana v skladu s 3. členom tega pravilnika. 

Podžupanu kot članu občinskega sveta ali članu delovnega telesa ne pripada sejnina, ki pripada 
drugim članom občinskega sveta oziroma članu delovnega telesa. 

 
 

5. člen 

 
Osnova za obračunavanje sejnin oziroma plačil za opravljanje dela članov občinskega sveta, 
nadzornega odbora in članov delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, je plača 
župana določena v 3. členu tega pravilnika (v nadaljevanju: plača župana). 

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača 
posameznemu članu Občinskega sveta Občine Kostel, ne sme presegati 7,5 % letne plače župana. 
Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 

 
 

6. člen 

 

Članu občinskega sveta, nadzornega odbora in delovnih teles občinskega sveta za opravljanje funkcije 

pripada sejnina, ki se določi v odstotku glede na osnovno plačo župana, ki bi jo prejel, če bi funkcijo 

opravljal poklicno, brez njegovega dodatka za delovno dobo, in sicer za: 

 

Člane občinskega sveta:  

− za vodenje seje občinskega sveta (po pooblastilu župana ali 

nadomeščanje po zakonu)  

− za udeležbo na redni seji občinskega sveta 

− za udeležbo na izredni seji občinskega sveta 

 

4,00 % plače župana 

 

 

3,75 % plače župana 

2,50 % plače župana 

Člane Nadzornega odbora  

− za vodenje seje nadzornega odbora 3,75 % plače župana 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

14 
 

 

− za udeležbo na seji nadzornega odbora 

 

3,00 % plače župana 

Člane delovnih teles občinskega sveta  

− za vodenje seje  

− za udeležbo na seji 

2,25 % plače župana 

1,50 % plače župana 

 

Upravičencu iz 1. odstavka tega člena pripada sejnina pod pogojem, da je na posamezni seji navzoč 
vsaj 70 % časa trajanja seje. 

Plačilo za opravljanje funkcije vključuje tudi stroške prihoda na sejo. 

Plačilo za opravljanje funkcije se izplačuje na podlagi evidence prisotnosti, ki jo vodi občinska uprava. 

V primeru prekinjene seje se za nadaljevanje seje nova sejnina ne izplačuje in se sejnina izplača na 
način kot da seja ni bila prekinjena. 

Za korespondenčno sejo se plačilo za opravljanje funkcije ne izplačuje. 

 
 

III. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI 

 

7. člen 

 
Občinski funkcionarji imajo pravico do povračila stroškov prevoza na službeni poti, dnevnice za 
službena potovanja izven območja občine Kostel in povračila stroškov prenočevanja, ki nastanejo pri 
opravljanju njihove funkcije. Stroški se povrejo v skladu s predpisi, ki veljajo za povračila stroškov 
zaposlenih v državnih organih. 

Občinski funkcionar uveljavlja pravice do povračila stroškov na podlagi predhodno izdanega naloga 

za službeno potovanje, ki ga izda župan. 

Za službeno potovanje župana izda potni nalog direktor občinske uprave ali podžupan. 

Povračila stroškov se občinskim funkcionarjem izplačujejo po opravljenem službenem potovanju. 

 
 

8. člen 

 
Pravice do povračila stroškov v zvezi s službenimi potovanji iz 7. člena tega pravilnika pripadajo tudi 
članom nadzornega odbora in članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta. 
Pravice lahko uveljavljajo le na podlagi izdanega naloga za službeno potovanje, ki ga podpiše župan 
ali od župana pooblaščena oseba. 

 

IV. NAČIN IZPLAČEVANJA PLAČ, SEJNIN IN NAGRAD OBČINSKIM FUNKCIONARJEM IN 

DRUGIM ORGANOM 

 

9. člen 

 
Vsi prejemki na podlagi tega Pravilnika se izplačujejo mesečno za pretekli mesec, najkasneje do 
30. dne v tekočem mesecu. 

Upravičenci po tem pravilniku, razen v primeru poklicnega opravljanja funkcije, so plačani v skladu z 
Zakonom o dohodnini (ZDoh-2) kot dohodki iz drugega pogodbenega razmerja. 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

15 
 

 

Evidenco prisotnosti občinskih funkcionarjev, predsednika in članov delovnih teles občinskega sveta, 
predsednika in članov nadzornega odbora in drugi organov in delovnih teles na sejah vodi javni 
uslužbenec, ki ga določi župan ali direktor občinske uprave. 

Sredstva za izplačevanje plač, plačila za opravljanje funkcije oziroma dela in povračilo stroškov, ki jih 
imajo funkcionarji, se zagotovijo iz sredstev proračuna. 

Vsi prejemki na podlagi tega pravilnika se usklajujejo skladno z zakoni in predpisi iz 1. člena tega 
pravilnika ter njihovimi spremembami. 

 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 
10. člen 

 
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane komisij in odborov občinskega sveta, ki niso člani 
občinskega sveta, se smiselno uporabljajo tudi za plačilo sejnin drugih strokovnih organov, ki jih v 
skladu s statutom ustanovi ali imenuje župan ali občinski svet, katerim se lahko s sklepi o imenovanju 
določi nagrada v obliki sejnine. 

 

11. člen 

 
Članom volilnih organov (občinske volilne komisije), imenovanih za izvedbo splošnih lokalnih volitev 
se izplačuje nagrada za njihovo delo v skladu z Zakonom o lokalnih volitvah. 

 
 

12. člen 

 
Z dnem uveljavitve tega Pravilnika preneha veljati Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov (Uradno 
glasilo Občine Kostel, št. 6/2011 z dne 29. 12. 2011). 

Plače, plačila za opravljanje funkcije in sejnine se na podlagi tega Pravilnika obračunavajo od dneva 

potrditve mandata oziroma imenovanja, ne glede na datum uveljavitve tega pravilnika. 

 

13. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine Kostel. 

 
 
 
 
Številka: 007-5/2023 
Vas, 24. 4. 2023 
   
      
 
 
 
 
 
 
 
 

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

16 
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 
– odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE), 16. člena Statuta 
Občine Kostel (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 3/2020) in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kostel - NPB (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 3/20, 9/20, 5/21, 5/22)  je Občinski svet Občine 
Kostel na 3. redni seji dne 24. 4. 2023 sprejel 
 

O D L O K 
o podeljevanju priznanj in plaket Občine Kostel 

 
l. SPLOŠNE DOLOČBE 

 
1. člen 

 
Ta odlok določa vrste priznanj in plaket Občine Kostel ter pogoje, postopek in način njihovega 
podeljevanja. 
 
 

2. člen 

 
(1) Priznanja in plakete v občini Kostel so: 

Priznanja:  
– Naziv Častni občan občine Kostel,  

– Grb občine Kostel.  

Plakete:  

– Spominska plaketa Občine Kostel,  

– Plaketa župana občine Kostel. 

(2) Posamezna vrsta priznanja in plakete se istemu prejemniku lahko podeli le enkrat za časa 
njegovega življenja ali posthumno. Priznanja, ki niso bila vročena v času prejemnikovega življenja, se 
vročijo posthumno družinskemu članu po vrstnem redu: zakonec, potomci oziroma posvojenci in 
njihovi potomci, starši oziroma posvojitelji, bratje oziroma sestre. 
(3) Vsako leto se lahko podeli le en naziv Častnega občana občine Kostel in le en Grb občine Kostel. 
Vsako leto se lahko podeli več Spominskih plaket Občine Kostel in več plaket župana občine Kostel.  
(4) Občinski funkcionarji v času opravljanja svoje funkcije ne morejo biti dobitniki občinskih priznanj za 
delo, ki je povezano z njihovo funkcijo.  
(5) Vsa priznanja in plakete se lahko podeljujejo prejemnikom ne glede na naslov njihovega stalnega 
prebivališča. 
 
 

3. člen 

 
(1) O podelitvi naziva Častni občan, podelitvi Grba občine Kostel in Spominski plaketi odloča Občinski 
svet Občine Kostel na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine Kostel 
(v nadaljnjem besedilu: komisija).  
(2) O plaketah župana občine Kostel odloča župan. 
 
 

4. člen 

 
Sredstva za priznanja in plakete Občine Kostel se zagotovijo v občinskem proračunu. 
 
 
 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

17 
 

 

5. člen 

 
Izrazi v tem odloku, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, se uporabljajo kot 
nevtralni za ženski in moški spol.  
 
 

6. člen  

 
Priznanja in plakete iz drugega člena odloka podeljuje župan občine Kostel na slavnostni seji 
Občinskega sveta oziroma osrednji prireditvi ob občinskem prazniku. 
 
 

II. PRIZNANJA OBČINE KOSTEL 

 
7. člen 

 
Naziv Častnega občana občine Kostel se lahko podeli:  
– osebi, ki doseže pomembnejše trajne uspehe na gospodarskem, znanstvenem, umetniškem, 

športnem, vzgojno-izobraževalnem ali humanitarnem področju;  

– osebi, ki je pomembno zaznamovala življenje v občini in je pustila pečat ter s tem predstavljala 

občino doma in v svetu;  

– posameznikom, ki so s svojim dolgoletnim delom pomembno prispevali k razvoju družbe, razvoju 

in dosežkom na raznih področjih človekove ustvarjalnosti oziroma k ugledu in razvoju občine;  

– inovatorjem, izumiteljem, znanstvenim in drugim delavcem, ki so s svojim dolgoletnim delom 

prispeval k napredku in razvoju ter ugledu občine.  

 
 

8. člen 

 
Grb občine Kostel se lahko podeli posameznikom, skupinam oseb ali organizacijam:  

– za dolgoletne uspehe na področjih, na katerih delujejo in s tem bistveno pripomorejo k ugledu 

občine;  

– ki bistveno prispevajo k prepoznavnosti in identificiranju kulturne identitete Kostela ali izkažejo 

izjemno pozitiven odnos do Kostela;  

– ki so povezovalni člen med kostelsko sodobnostjo in preteklostjo. 

 
 

III. PLAKETE OBČINE KOSTEL 

 

9. člen 

 
Spominska plaketa Občine Kostel se lahko podeli: 
– domačim in tujim podjetjem, zavodom, drugim organizacijam in skupnostim, organom, društvom, 

skupinam ljudi in posameznikom ob njihovih pomembnejših jubilejih.  

 
 

10. člen 

 
Plaketo župana občine Kostel lahko župan podeli:  
– za posamezne enkratne dosežke in uspehe posameznikov, podjetij, zavodov, krajevnih skupnosti 

in društev;  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

18 
 

 

– ob kateremkoli dogodku ali priložnosti, za posebne dosežke in pomembne dogodke. 

 
IV. POSTOPEK ZA RAZPIS PRIZNANJ IN PLAKET 

 
11. člen 

 
(1) Pobudniki za podelitev priznanj in plaket Občine Kostel so lahko občani, skupine občanov, politične 
stranke, krajevne skupnosti, podjetja in druge organizacije ter skupnosti.  
(2) Pobudnik mora h kandidaturi predložiti pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je 
kandidat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podatkov, kolikor je to mogoče. 
(3) Plaketo župana občine Kostel se lahko brez javnega razpisa podeli za izkazano izredno 
požrtvovalnost, hrabrost in človekoljubnost, ob praznovanju jubilejev ali ob enkratnem dosežku na 
kulturnem, športnem, gospodarskem ali znanstvenem področju posameznim občanom, organizacijam 
in društvom takoj, ko je to mogoče. O podelitvi plakete odloči župan s sklepom. 
 
 

12. člen 

 
(1) Pobude za podelitev priznanj in plaket Občine Kostel se zbirajo na podlagi razpisa, ki ga občinska 
uprava objavi najmanj dva meseca pred podelitvijo. 
(2) Javni razpis mora vsebovati:  
– merila za podelitev priznanj in plaket,  

– podatke, ki jih mora vsebovati predlog ter  

– rok, do katerega mora biti predlog poslan. 

(3) Vse pravočasno prispele predloge pristojni organ občinske uprave posreduje komisiji, ki oblikuje 
sklep o podelitvi priznanj in plaket Občine Kostel, ter pripravi ustrezne utemeljitve predlogov in jih 
posreduje Občinskemu svetu. 
 
 

V. NAČIN VODENJA EVIDENCE PODELJENIH PRIZNANJ IN PLAKET 

 

13. člen 

 
Strokovna in administrativna dela v zvezi s podeljevanjem in evidenco opravlja občinska uprava. 
 
 

14. člen 

 
(1) Gradivo v zvezi s podelitvijo priznanj in plaket je javno in je na vpogled pri občinski upravi.  
(2) Prejemniki priznanj in plaket se kronološko vpisujejo v posebno evidenco (knjigo). Evidenca 
vsebuje zaporedno številko, priimek in ime ter osebne podatke o prejemniku, številko sklepa komisije 
ter datum seje občinskega sveta, na kateri so bila priznanja in plakate podeljeni.  
(3) V evidenco iz prejšnjega odstavka, se vpisuje tudi prejemnike plaket župana občine Kostel. Ta 
zapis mora vsebovati zaporedno številko, priimek in ime, osebne podatke o prejemniku, datum 
podelitev in priložnost, ob kateri je bilo priznanje podeljeno. 
 
 
  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

19 
 

 

VI. ODVZEM OBČINSKIH PRIZNANJ IN PLAKET 

 
15. člen 

 
Če je prejemnik s pravnomočno sodbo sodišča obsojen na nepogojno kazen zapora za kaznivo dejanje 
zoper človekove pravice in svoboščine, zoper varnost Republike Slovenije in njeno ustavno ureditev 
ter zoper človečnost in mednarodno pravo, se mu podeljeno priznanje ali plaketa odvzame. 
 
 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

16. člen 

 
Obliko, velikost in vsebino posebne listine, plakete in priznanja, v tridesetih dneh po njegovi uveljavitvi, 
določi župan. 
 
 

17. člen 

 
Priznanja in plakete, podeljene po prejšnjih predpisih, ostanejo v veljavi in se evidentirajo skladno s 
14. členom tega odloka. 
 
 

18. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel. 
 

 

 
 
Številka: 007-4/2023 
Vas, 24. 4. 2023 
   
      
 
 
 
 
 
 
 
  

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

20 
 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17; ZŠpo-1), 7. člena Odloka o postopku 
in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v občini Kostel (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 
03/20), 16. člena Statuta Občine Kostel (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 03/20) in 61. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Kostel – NPB (Uradno glasilo Občine Kostel, št. 3/20, 9/20, 5/21, 
5/22) je Občinski svet Občine Kostel na 3. redni seji dne 24. 4. 2023 sprejel 
 
 

LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI KOSTEL ZA LETO 2023 
 
 

1. člen 

(vsebina) 
 
Z letnim programom športa (v nadaljevanju LPŠ) v občini Kostel za leto 2023 se določijo: 
- področja športa, ki se v proračunskem letu, za katerega se sprejema LPŠ, sofinancirajo iz 

občinskega proračuna, 
- obseg in vrsto dejavnosti, 
- višino proračunskih sredstev za sofinanciranje področij športa, 
- morebitne dodatne pogoje in zahteve za vrednotenje programov in izvajanje LPŠ. 
 
 

2. člen 

(izvajalci LPŠ) 
 
V proračunu Občine Kostel se v proračunskem letu 2023 zagotovijo sredstva za programe športa, ki 
jih izvajajo: 
- javne organizacije in ustanove (vrtec, osnovna šola) 
- zasebne športne organizacije (klubi, društva, zveze društev, drugi zasebni izvajalci). 
 
Pravico do sofinanciranja razpisanih področij športa pridobijo izvajalci LPŠ, ki ustrezajo pogojem iz 5. 
člena Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje športa v občini Kostel (v nadaljevanju Odlok). 
 
 

3. člen 

(obseg in vrsta dejavnosti) 
 
Obseg in vrsta dejavnosti izvajalcev LPŠ sta opredeljena glede na vsebine Nacionalnega programa 
športa in glede na določila Odloka. V letu 2023 se iz sredstev občinskega proračuna sofinancirajo 
naslednji športni programi: 
- prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami, 
- obštudijske športne dejavnosti, 
- športna rekreacija, 
- šport starejših. 
 
 
  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

21 
 

 

4. člen 

(višina proračunskih sredstev) 
 
Sredstva za realizacijo LPŠ so zagotovljena z Odlokom o proračunu občine Kostel za leto 2023, in 
sicer: 

ŠPORTNI PROGRAMI in PODROČJA 
Proračunska 

postavka 
% razdelitve Sredstva (€) 

ŠPORTNI PROGRAMI  100,00 % 1.000,00 

- prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi 

potrebami 
- obštudijske športne dejavnosti, 
- športna rekreacija, 
- šport starejših  18041 100,00 % 1.000,00 

 SKUPAJ  100,00 % 1.000,00 

 
 

5. člen 

(način zagotavljanja sredstev) 
 
Občina Kostel bo proračunska sredstva za realizacijo LPŠ zagotovila na osnovi izvedbe javnega 
razpisa in pogodb, ki jih župan podpiše z izbranimi izvajalci. 
 
 

6. člen 

(javni razpis) 
 
Na osnovi sprejetega LPŠ v občini za leto 2023 bo občinska uprava, v skladi u določili Odloka, izvedla 
postopke za izvedbo javnega razpisa. Vrednotenje prispelih vlog se izvrši na osnovi pogojev in meril 
za sofinanciranje LPŠ, ki so sestavni del Odloka. 
 
 

7. člen 

(spremembe LPŠ) 
 
Sprememba občinskega proračuna na področju športa posledično pomeni spremembo LPŠ 2023. 
 
 

8. člen 

(veljavnost LPŠ) 
 
LPŠ v občini Kostel začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel, uporablja 
pa se v letu 2023. 
 
 
 
 
Številka: 609-1/2023 
Datum: 24. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

22 
 

 

Na podlagi 28. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 
in 18/21), 24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 
40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 
38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16, 61/17 – ZUPŠ, 75/17, 77/18, 47/19, 189/20 – ZFRO in 54/22 
– ZUPŠ-1), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 16. člena Statuta Občine Kostel (Uradno 
glasilo Občine Kostel, št. 3/20) in 61. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kostel - NPB (Uradno 
glasilo Občine Kostel, št. 3/20, 9/20, 5/21, 5/22) je občinski svet Občine Kostel na 3. seji dne 
24. 4. 2023 sprejel  
 
 

S K L E P 
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnem  vrtcu in dodatnih ugodnosti za starše 
 

1. člen 

 
Ekonomska cena vzgojno varstvenega programa v Vrtcu Fara je enotna in znaša od 1. 4. 2023 dalje 
 

Dnevni programi Cena 

Kombinirani oddelek  571,00 € 

 
 

2. člen 

 
Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah dnevnih programov vrtcev iz prejšnjega člena, 
znašajo 2,0 € na dan. 
 
 

3. člen 

 
Staršem otrok, za katere je Občina Kostel po veljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa in 
imajo otroka vključenega v dnevni program javnega vrtca Fara v občini Kostel se dodatno zniža plačilo 
tako, da plačajo v kombiniranem oddelku: 
 

- 2.- 9. dohodkovnega razreda za 23,8 % nižje plačilo od plačila za svoj dohodkovni razred oz. 

je subvencionirana ekonomska cena 435,00 €  

 
 

4. člen 

 
V primeru odsotnosti otroka iz vrtca se plačilo zniža za stroške neporabljenih živil v višini 2,00 € na 
dan, upoštevajoč tudi prvi dan odsotnosti, v kolikor starši sporočijo otrokovo odsotnost do 8. ure. 
 
V primeru odsotnosti otroka zaradi bolezni strnjeno nad mesec dni se ob predložitvi zdravniškega 
potrdila prispevek staršev zniža za 50 % od plačila, ki jim je določeno z odločbo o višini plačila za 
program vrtca in zmanjšano za stroške neporabljenih živil v višini 2,00 € na dan. 
 
 

5. člen 

 
Starši otrok, ki imajo otroka vključenega v Vrtec Fara, lahko uveljavijo rezervacijo enkrat letno za 
neprekinjeno odsotnost otroka najmanj en in največ dva meseca.  
 

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

23 
 

 

Starši so rezervacijo dolžni vrtcu pisno napovedati najpozneje en teden pred prvim dnem odsotnosti 
otroka iz vrtca. Starši plačajo rezervacijo v višini 50 % od plačila, ki jim je določeno z odločbo o višini 
plačila za program vrtca. 

 

6. člen 

 
V primeru, da se plačilo staršev otrok, za katere je Občina Kostel po veljavnih predpisih dolžna kriti del 
cene programa predšolske vzgoje v vrtcu, financira oziroma sofinancira iz državnega proračuna, 
rezervacij iz 4. in 5. člena ne morejo uveljavljati.  
 
Določila 3. in 4. člena tega sklepa veljajo le za starše otrok, za katere je Občina Kostel dolžna kriti del 
cene programa, za druge starše pa samo v soglasju z Občino plačnico razlike med ceno programa in 
plačilom staršev. 
 
 

7. člen 

 
Staršem otrok, za katere je Občina Kostel po veljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa vrtca 
in imajo otroka vključenega v program vrtca, se ob predložitvi dokazil o reševanju osnovnega 
stanovanjskega problema, dodatno zniža plačilo vrtca za en dohodkovni razred.  
 
Vlagatelj, ki na vlogi za uveljavljanje pravic iz javnih sredstev, ki jo določa zakon, ki ureja uveljavljanje 
pravic iz javnih sredstev, izpolni izjavo o materialni ogroženosti zaradi odplačevanja stanovanjskega 
kredita, s katerim si družina rešuje osnovni stanovanjski problem, mora za znižanje vrtca skladno s 
prejšnjim odstavkom vlogi priložiti naslednja dokazila: 

− kupoprodajno pogodbo ali izpisek iz zemljiške knjige za nakup stanovanja oziroma 

stanovanjske hiše na območju občine Kostel 

− ali gradbeno dovoljenje za gradnjo stanovanjske hiše na območju občine Kostel 

− namensko kreditno pogodbo in 

− potrdilo banke o višini anuitete kredita.  

 
Na podlagi dokazil iz prejšnjega odstavka o znižanju plačila vrtca odloča pristojni center za socialno 
delo. 
 
Dodatno znižanje iz prvega odstavka tega člena pripada staršem, ki imajo v vrtec vključenega samo 
enega otroka iz družine. V kolikor je v vrtec vključenih več otrok iz družine, pripada dodatno znižanje 
samo za najstarejšega otroka, vključenega v vrtec. 
 
 

8. člen 

 
Za zamudno uro, ko starši ob zaključku obratovalnega časa vrtca ne pridejo po svojega otroka, vrtec 
staršem zaračuna v znesku 8,00 € za vsako začeto uro. 
 
 

9. člen 

 
Pravica do znižanega plačila staršem za vrtec pripada staršem od prvega dne naslednjega meseca 
po vložitvi vloge, razen v primerih, ko je otrok vključen v vrtec pred pridobitvijo pravice do znižanega 
plačila in so starši vlogo oddali najkasneje na dan vključitve otroka v vrtec. V tem primeru jim pripada 
pravica do znižanega plačila z dnem dejanske vključitve otroka v vrtec. 
 

 

  

mailto:obcina@kostel.si


Št. 02                 Vas, 25. april 2023                 obcina@kostel.si                Uradno glasilo Občine Kostel                 Leto XXIII 

 

  

 

24 
 

 

10. člen 

 

Občina Kostel krije celoten strošek programa vrtca zmanjšan za stroške živil za čas poletnega 

kolektivnega dopusta. Starši so za to obdobje oproščeni plačila. 

 

 

11. člen 

 

Če starši vpišejo ali izpišejo otroka tekom meseca, se prispevek staršev za dneve, ko je otrok prijavljen 

v vrtcu, izračunajo v sorazmernem delu in se izračuna po formuli:  

prispevek staršev x število dni prisotnosti / število delovnih dni 

 

 

12. člen 

 

Razlika do polne cene programa predšolske vzgoje se financira iz občinskega proračuna kot razlika 

med vrednostjo programa in dejanskim plačilom staršev. 

 

 

13. člen 

 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje v javnem 

vrtcu in dodatnih ugodnosti za starše, številka: 602-4/2020-2, z dne 21. 12. 2020 (Uradno glasilo 

Občine Kostel, št. 9/2020). 

 

 

14. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Kostel. 

 
 
 
 
Številka: 602-1/2023 
Datum: 24. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Županja 
Občine Kostel 

 Nataša Turk l.r. 
 

 

mailto:obcina@kostel.si

